



# SZKOŁA PODOFICERSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

85-861 Bydgoszcz, ul. Glinki 86  
tel. (052) 349-84-00, 371-99-65 fax 375-30-77

www.sppsp.bydgoszcz.pl e-mail: sppspbydgoszcz@straz.gov.pl



Bydgoszcz, 10 stycznia 2018 r.

SPT.2370.9.1.1.2017

## Do wszystkich uczestników postępowania

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Szkoły Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy (nr postępowania: SPT.2370.9.2017).

W nawiązaniu do przesłanych pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Szkoła Podoficerska PSP w Bydgoszczy udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości całkowitej 3260 mm?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i utrzymuje wymagania określone w SIWZ.

**Pytanie nr 2:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o maksymalnej prędkości 90 km/h co jest zgodne z homologacją pojazdu niekompletnego oraz z przepisami Prawo o ruchu drogowym?”

**Odpowiedź:** Zamawiający utrzymuje wymóg ograniczenia prędkości maksymalnej do wartości 100 km/h. Treść art. 66 ust. 1b pkt 1 ustawy Prawo o ruchu drogowym zezwala na zastosowanie takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 3:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową tradycyjną, tj. z podestami ułatwiającymi dostęp do sprzętu?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i utrzymuje wymagania określone w SIWZ.

**Pytanie nr 4:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w mocowanie dla 4 pręseł drabiny nasadkowej typu DN 2,73 zamiast mocowania na wysuwaną drabinę dwuprzęsłową co jest zgodne ze standardem wyposażenia samochodu ratowniczo-gaśniczego typoszeregu GBA 2/16?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i utrzymuje wymagania określone w SIWZ.

**Pytanie nr 5:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrytkami o głębokości 55cm?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i utrzymuje wymagania określone w SIWZ.

**Pytanie nr 6:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego część nasad tłocznych oraz nasady ssawne umieszczonesą poza zabudową pożarniczą?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i utrzymuje wymagania określone w SIWZ.

KOMENDANT  
SZKOŁY PODOFICERSKIEJ PSP  
w Bydgoszczy  
  
st. bryg. mgr inż. Jacek Antos (3)

